iter ad eundem romam relicta alijs fratribus in domo. et in
gressi in ciuitate romanam dixerunt gressus suos usque
lateranensem ubi inuenit papam honorium successorem.
Innocentium vicarium christi cui beatus franciscus adhesit
cum pijs socijs suis significans sibi omnia supra dicta et
de his prohiberi testimonium tres fratres ante dicti. et
illi sex flores rosarum videlicet tres rubri et tres albi.
Et ipse papa honorius aspiciens in mense ianuario
flores rosarum ita recentes etiam acuti coloris et odori
dixit hoc est bene mirabile. et potius diuinitatis quam huma
nitatis. **S**icut enim quod uerum est testimonium eorum. **F**los
tam loquens dixit ipse cum fratribus nostris cardinalibus et au
dientem secreta responsa eorum et deliberauit supra his
quod faciendum sit et tunc precepit dominus papa familie
ut reciperet beatum franciscum cum socijs suis in loco
gruo et honesto et daret sibi necessaria puella
ipse et socijs suis et mandauit beato francisco quod
sequenti die diluculo esset coram eo. et sic papa ma
dauerat sequenti die exiit coram eo dicens. digne
christi uicarie adimpleatis cura matiam supra dictam
uoluntate regis celestis et matris eius cui uocabu
lo angloz ecclesia siue de porciuncula nominatur